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拟拆除范围

地块编号规划道路 ①

说  明

1.更新用地规模

拟更新方向为商业、居住等功能。

3.更新意向

《深圳市龙岗「宝龙科技城片区]LG10-05&06

2.规划情况

拟拆除范围用地面积：24168平方米。

&07&08/11-01&02&03&04/12-02&04&07标准单元

法定图则》（草案）01-07地块用地功能为商业

用地。

地块界线
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23年

23年
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31年
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1-04
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4-07
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4-05

30年
31年

31年 31年

建筑使用年限

权利人

建筑物编号21年 1-01

深圳龙岗土玉金实业有限公司

龙岗供销社 吴宪

李超

龙岗供销社

2023年11月20日，深圳市法定图则委员会

2023年第75次会议审议并表决通过[宝龙科技城

片区]法定图则修编及公示意见处理，其中01-07

拟拆除范围的规划功能为商业、居住，含

部分道路用地和交通场站用地。

地块用地功能由商业用地调整为商业+二类居住

用地。
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